Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra
Gabinete do Prefeito

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Pessoal

PORTARIA Nº 484/GP/2017 DE 27/06/2017

O Senhor Prefeito Municipal de Tangará da Serra, Estado de
Mato Grosso, Prof. FÁBIO MARTINS JUNQUEIRA, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE

Art. 1º - INSTITUIR, Comissão para a realização do Processo
Seletivo Simplificado nº. 002/2017, destinado a contratações de Profissionais para
atuarem na Secretaria Municipal de Saúde (SMS); Secretaria Municipal de Educação
e Cultura (SEMEC); Secretaria Municipal de Assistência Social (SEMAS) e
Secretaria Municipal de Infraestrutura (SINFRA).

PRESIDENTE DA COMISSÃO

MATRÍCULA NOME CARGO

103047 MARIA DAS GRAÇAS SOUTO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

MEMBRO-REPRESENTANTE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

MATRÍCULA NOME CARGO

103736 ARITANNA DA SILVA KUYUMTZIEF ASSESSOR DE APOIO ADM. E LEGISLATIVO

MEMBROS-REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MATRÍCULA NOME CARGO

004574 CLAUDIA FILIPPIN RECEPCIONISTA

103061 CRISTIANE DURAES DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA

MEMBROS-REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MATRÍCULA NOME CARGO

105775 LOIVA LEONE MARCON
CHEFE DE DEAPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

101283 JULIANA HERRERO DA SILVA ENFERMEIRA

MEMBROS-REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MATRÍCULA NOME CARGO

002501 EDER SILVA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO II

105148 JEYSE MAYRA DE SIMÃO MATIAS AGENTE ADMINISTRATIVO II

MEMBROS-REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

MATRÍCULA NOME CARGO

103629 KATIFANIA GIORDANI LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO II

103294 MÔNICA DEBO PROFESSORA ANOS INICIAIS

001453
SULINEIDY DE OLIVEIRA SANTOS
DALLABONA

PROFESSORA ANOS INICIAIS

103291 MARIA DE LOURDES MENDES CARVALHO
PROFESSORA DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

001642 SANDRA APARECIDA JORGE GINDRI PROFESSORA DAS SERIES FINAIS

MEMBRO-REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

MATRÍCULA NOME CARGO

105624 SILVIA REGINA BERNARDO PORTA COORDENADORA ADMINISTRATIVA

MEMBRO-REPRESENTANTE DO LEGISLATIVO

VAGNER CONSTANTINO GUIMARÃES

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra
Gabinete do Prefeito

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Pessoal

MEMBRO-REPRESENTANTE DO SINTEP

FRANCISCA ALDA FERREIRA DE LIMA

ABNER ALCANTARA DOS SANTOS

MEMBRO-REPRESENTANTE DO CONSELHO DE EDUCAÇÃO

NADIR JOSÉ BARIVIERA

MEMBRO-REPRESENTANTE DOS GESTORES

CARLA REGINA EIDT

Art. 2º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, aos vinte e sete
dias mês de junho do ano de dois mil e dezessete, 41º aniversário de Emancipação
Político-Administrativa.

Prof. FÁBIO MARTINS JUNQUEIRA
Prefeito Municipal

ADRIANO ALVES FERNANDES
Secretário Municipal de Educação e Cultura

AGUINALDO GARRIDO
Secretário Municipal de Assistência Social

ITAMAR MARTINS BONFIM
Secretário Municipal de Saúde

SELTON JOSÉ VIEIRA
Secretário Municipal de Infraestrutura

Registrado na Secretaria Municipal de Administração e publicado por afixação em lugar de costume
na data supra e disponibilizado no site: www.tangaradaserra.mt.gov.br

MARIA DAS GRAÇAS SOUTO
Secretária Municipal de Administração

http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/